MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ASCURRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS

DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023, conforme segue:

Atendente de Educação Infantil

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

94946 FRANCINE THAIS PATRÍCIO RIBEIRO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Auxiliar Administrativo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95148 DANIELE DEZUITA LEWIN Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

94941 JAÍNE MAYARA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

94954 TALITA DAIANE FERREIRA DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Auxiliar de Educação

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95066 BARBARA ALEXANDRE RODRIGUES CAMPOS LORENZI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95323 ANA PAULA SCHULTZ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

2

95764 FERNANDA BOSNIC MELLO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

94910 FLAVIA AGUILAR PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

95584 KELIN CRISTINA GURSKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Médico Clínico Geral

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95717 MATHEUS CORRÊA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95589 VINICIOS FERRARI SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Orientador Pedagógico

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95840 JOCELIA APARECIDA MENDES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Física 20h

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

94891 FRANCIELI ELAINE TAIS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Física 40h

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95439 CLAUDECIR FERREIRA DE MORAIS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

95391 HENRI BLAESING Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

3

94966 HENRIQUE DE ALMEIDA MACHADO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Professor II 20h

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95416 DALTON RODRIGUES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor II 40h

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

94925 ELIANA DOMINGOS BACURAU Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

95240 FABIO QUEIROZ MAGALHÃES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95572 GABRIELA RAZINI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

95456 JÉSSICA SCHUSTER PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

95705 THAIS LUANA VIOLA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Ascurra (SC), 12 de dezembro de 2023.

Arão Josino da Silva

Prefeito Municipal